ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSA, PREFEITO MUNICIPAL DE

JARDIM, no uso de suas atribuições, FAZ SABER que a Câmara aprovou e eu

sanciono a seguinte Lei.

Art. 1º..

 Fica autorizado o Poder Executivo, a efetuar a doação da QUADRA 09

(nove) com os seguintes lotes: 01(um), com área de 1.723,27 m2 (MIL E

SETECENTOS E VINTE E TRÊS METROS QUADRADOS E VINTE E SETE

CENTÍMETROS QUADRADOS), lote n° 02 (dois), com área de 1.745,03

m2 (MIL E SETECENTOS E QUARENTA E CINCO METROS

QUADRADOS E TRÊS CENTÍMETROS QUADRADOS), lote n° 03 (três)

com área de 1.724,51m2 (MIL E SETECENTOS E VINTE E QUATRO

METROS QUADRADOS E CINQUENTA E UM CENTÍMETROS

QUADRADOS), lote n° 04 (quatro), com área de 1.745,51 m2 (MIL E

SETECENTOS E QUARENTA E CINCO METROS QUADRADOS E

CINQUENTA E UM CENTÍMETROS QUADRADOS) situados no

loteamento denominado PARQUE INDUSTRIAL CARLOS SOUZA

MEDEIROS", nesta cidade de Jardim - MS, objeto da matrícula n° 16.544,

ficha 003, do 1° Serviço Registral de Imóveis de Jardim - MS, para o fim